

VÝKAZ VÝMĚR

DOMOV MLÁDEŽE SOKOLOV

2. NP					
Materiál + práce	výměra množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Výše DPH	Cena celkem včetně DPH
Demontáž stávající krytiny	304,00 m2	30	9119,83	1915,17	11035
Broušení	304,00 m2	25	7600	1596	9196
Penetrace	304,00 m2	40	12160,33	2553,67	14714
Nivelační stěrka - práce + materiál	304,00 m2	130,89	39790,19	8357,81	48148
LINO - PVC	304,00 m2	213,46	64891,41	13631,59	78523
Lepidlo/kg		1226,38	3679,13	772,87	4452
Pokládka lina	304,00 m2	75	22800	4788	27588
Sokl PVC a montáž	254,00 bm	21,77	5530,41	1161,59	6692
Vystěhování a nastěhování nábytku		40	12160,33	2553,67	14714
Svařování			3028,87	636,13	3665

3. NP					
Materiál + práce	výměra množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Výše DPH	Cena celkem včetně DPH
Demontáž stávající krytiny	255,50 m2	30	7665	1610	9275
Broušení	255,50 m2	25	6387,5	1341,5	7729
Penetrace	255,50 m2	40	10220	2146	12366
Nivelační stěrka - práce + materiál	255,50 m2	130,89	33442,4	7022,6	40465
LINO - PVC	255,50 m2	213,46	54539,03	11452,97	65992
Lepidlo/kg		1226,38	3679,13	772,87	4452
Pokládka lina	255,50 m2	75	19162,5	4024,5	23187
Sokl PVC a montáž	254,00 bm	21,77	5530,41	1161,59	6692
Vystěhování a nastěhování nábytku		40	12160,33	2553,67	14714
Svařování			3028,87	636,13	3665

Ostatní práce celkem					
Likvidace odpadu celkem	559,5	20	11190,08	2349,92	13540
Doprava a manipulace celkem	20	500	10000	2100	12100

CELKEM DM Sokolov

357759,75 75138,25

432898

DOMOV MLÁDEŽE A ŠJ KRASLICE

JÍDELNA					
Materiál + práce	výměra množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Výše DPH	Cena celkem včetně DPH
Demontáž stávající krytiny	151,00 m2	30	4530	951	5481
Broušení	151,00 m2	25	3775	793	4568
Penetrace	151,00 m2	40	6040	1268	7308
Nivelační stěrka - práce + materiál	151,00 m2	130,89	19764,39	4150,61	23915
LINO - PVC	151,00 m2	213,46	32232,46	6768,54	39001
Lepidlo/kg		1226,38	2452,76	515,24	2968
Pokládka lina	151,00 m2	75	11325	2378	13703
Sokl PVC a montáž	46,00 bm	21,77	1001,42	210,58	1212
Svařování			3028,87	636,13	3665

SCHODIŠTĚ					
Materiál + práce	výměra množství	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH	Výše DPH	Cena celkem včetně DPH
Demontáž stávající krytiny	27,00 m2	30	810	170	980
Broušení	27,00 m2	25	675	142	817
Penetrace	27,00 m2	40	1080	227	1307
Nivelační stěrka - práce + materiál	27,00 m2	130,89	3534,03	741,97	4276
LINO - PVC	27,00 m2	213,46	5763,42	1210,58	6974
Lepidlo/kg		1226,38	2452,76	515,24	2968
Pokládka lina - schody	20 ks	150	3000	630	3630
Pokládka lina - popdesta	12 m2	75	900	189	1089
Hrana schodová + montáž	35 bm	92,038	3221,33	676,67	3898
Svařování					

Ostatní práce - celkem					
Likvidace odpadu celkem	39	20	780,17	163,83	944
Doprava a manipulace celkem	10	500	5000	1050	6050

CELKEM DM a ŠJ Kraslice

111366,61 23387,39 134754

ZAKÁZKA CELKEM

Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
469126,36	98525,64	567652


LIMEX ČR, s.r.o.
 Videňská 744/1
 140 00 Praha 4
 IČO: 25332309 DIČ: CZ25332309